МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ № 2

	02

	11
	2018г.

Публичные слушания по проекту Решения Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 на 2019 год»

Санкт-Петербург                                                                          02 ноября 2018 года

Богатырский пр., дом 59, корпус 1                                             12 часов 00 минут

Присутствовали:
Председатель Президиума–Глава Муниципального образования Белов А.Ю.
Члены президиума:
Кушниров В.В. – Зам. Главы Муниципального образования;

Жуков А.Ю. – Зам. Главы местной администрации МО № 65;
Магда Ю.А. – Руководитель юридического отдела местной администрации МО №65;
Секретарь Президиума: Левина И.В. – руководитель общего отдела местной администрации МО №65.
Присутствовали: Глава местной администрации Красавина И.В.
На публичных слушаниях присутствовало 13 чел.
Тема слушаний: Проект Решения Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 на 2019 год»
1.  Глава Муниципального образования Белов А.Ю. – открывает слушания и зачитывает вопросы утвержденные комиссией по развитию местного самоуправления и взаимодействия со средствами массовой информации Муниципального совета МО № 65:

-Из каких источников доходов складывается основа доходной части бюджета 2019 года;

- Имеются ли приоритеты в планировании расходной части бюджета на 2019г.;

- Учитывалось ли мнение жителей при формировании бюджета 2019 года.

Далее предоставляется слово Главе местной администрации Красавиной И.В.,
которой были даны ответы на все поставленные вопросы для формирования  Заключения  Президиума по публичным слушаниям (приложение к протоколу).
Белов А.Ю. Предложил присутствующим задать свои вопросы докладчику и экспертам по представленному проекту.

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА:

· Считать слушания состоявшимися;

· Вынести заключение Президиума по публичным слушаниям на заседание Муниципального совета.
Голосовали – «за»  - единогласно.

Белов А.Ю. закрывает слушания, поясняет присутствующим, что заключение Президиума будет сформировано в установленный Положением срок – 5 дней и опубликовано в газете «Муниципальный вестник 65 округа».
Председатель Президиума –

Глава муниципального образования

Белов А.Ю.
Секретарь президиума –
Руководитель общего отдела

Левина И.В.
Члены президиума:

Кушниров В.В.
Жуков А.Ю.

Магда Ю.А.

5

созыв

 2014-

     2019